

# **STEN VALLING HOLDING ApS**

Møntergade 14  
1116 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er godkendt den**

**30/05/2016**

---

**Sten Valling**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** STEN VALLING HOLDING ApS  
Møntergade 14  
1116 København K  
Telefonnummer: 33117345  
CVR-nr: 27731562  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Danske bank, Nytorv afd.  
Frederiksberggade 1, 1459, K.

# Ledelsesberetning

## LEDELSENS BERETNING

### Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejningsvirksomhed.

### Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør kr. 40.047, der anses for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016 forventes aktiviteten forøget, med forventning om større positivt resultat.

### Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		194.400	229.200
Eksterne omkostninger .....		-133.280	-131.301
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>61.120</b>	<b>97.899</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>61.120</b>	<b>97.899</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.873	-15.485
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>51.247</b>	<b>82.414</b>
Skat af årets resultat .....		-11.200	-20.600
<b>Årets resultat .....</b>		<b>40.047</b>	<b>61.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		40.047	61.814
<b>I alt .....</b>		<b>40.047</b>	<b>61.814</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		2.601.086	2.601.086
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.601.086</b>	<b>2.601.086</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.601.086</b>	<b>2.601.086</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.601.086</b>	<b>2.601.086</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		500.909	460.962
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>625.909</b>	<b>585.962</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		780.141	878.801
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>780.141</b>	<b>878.801</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat .....		11.200	32.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.178.836	1.098.723
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.195.036</b>	<b>1.136.323</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.975.177</b>	<b>2.015.124</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.601.086</b>	<b>2.601.086</b>